ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА БЕРДСКА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020 										              № 1

О созыве очередной сессии Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва

В соответствии с планом работы Совета депутатов города Бердска четвертого созыва на первое полугодие 2020 года, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 19.12.2019 № 344
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать очередную сессию Совета депутатов города Бердска четвертого созыва 16 апреля 2020 года в 09:00 часов.
2. Предложить на рассмотрение сессии следующие вопросы:
1) Отчет Главы города Бердска о результатах своей деятельности, деятельности администрации города и иных подведомственные ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов города Бердска за 2019 год.
2) Отчет о выполнении прогноза социально-экономического развития города Бердска за 2019 год.
3) Об исполнении бюджета города Бердска за 2019 год.
4) О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 20.02.2016 № 711 «О Порядке определения размера и внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности города Бердска и предоставленных в аренду без торгов».
5) О внесении изменений в Правила содержания домашних животных на территории города Бердска, утвержденные решением Совета депутатов города Бердска от 20.09.2012 № 221.
6) О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Бердска, утвержденного решением Совета депутатов от 27.09.2019 № 287.
7) Об утверждении Положения о порядке продажи доли в праве общей собственности в жилых помещениях, являющихся муниципальной собственностью города Бердска.
8) Об итогах работы Совета депутатов за 2019 год.
3. Администрации города Бердска подготовить и направить проекты решений по вопросам до 16 марта 2020 года.
4. Председателям комитетов Совета депутатов до 16 марта 2020 года предоставить график заседаний на март - апрель 2020 года.
5. Председателям комитетов в срок до 6 апреля 2020 года предоставить рассмотренные проекты решений для передачи их на копирование и формирования пакетов документов для депутатов, Главы города Бердска и прокурора города Бердска.
6. Опубликовать постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

									          В.Г. Бадьин